
 
 

                                                                              Konarzyny, dnia 29.07.2024 r. 

ZP.271.2.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku przy ul. Szkolnej 11 

w Konarzynach”. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.07.2024 r. o godz. 10:10 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 5 od następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto) 

Gwarancja i 

Rękojma 

1. PBHU OBIEKT sp. z o. o. 

ul. Dolna 7A 

83-307 Kiełpinio 

8.900.000,00 zł 72 miesiące  

2.  TELMAX E. R. Gliszczyńscy 

spółka jawna 

Al. Wojska Polskiego 32E 

77-300 Człuchów 

5.482.771,08 zł 72 miesiące 

3.  MarVinci Sp. z o. o.  

ul. Spokojna 9  

89-606 Chojniczki 

4.775.936,92 zł 60 miesięcy 

4. Przedsiębiorstwo Kompleksowej 

Obsługi Inwestycji „Ankra-Bis” 

Gabriel Trojański 

ul. Św. Wojciecha 9, Rzepnica 

77-100 Bytów 

6.899.528,50 zł 72 miesiące 

5. PHU Monika Szynwelska  

ul. Przemysłowa 4 

89-600 Chojnice 

5.448.297,74 zł 72 miesiące 

 

                     Z poważaniem 

         Wójt 

      /-/ Jacek Warsiński  


